UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-VP

V/v triển khai thực hiện kết luận của

Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc

tại phiên họp lần thứ 74 của Hội đồng

Thi đua – Khen thưởng Trung ương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 9 năm 2020

                                Kính gửi:

   - Các phòng chuyên môn và tương đương;

                                            - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 10228/UBND-KGVX ngày 26/8/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện kết luận của Thủ tướng

Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại phiên họp lần thứ 74 của Hội đồng Thi đua –

Khen thưởng Trung ương. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng

các phòng chuyên môn và tương đương, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Tiếp tục bám sát nhiệm vụ chính trị được giao, gắn với học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, đẩy mạnh thực hành tiết kiệm,

chống lãng phí, phấn đấu hoàn thành thắng lợi mục tiêu, chỉ tiêu phát triển kinh

tế, xã hội năm 2020, phấn đấu lập thành tích chào mừng 75 năm thành lập Nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, chào mừng Đại hội thi đua yêu nước tỉnh

lần thứ IV; tiếp tục thực hiện có hiệu quả phong trào thi đua thực hiện thắng lợi

mục tiêu kép “Phòng, chống dịch Covid-19 và phát triển kinh tế”, trọng tâm là các

phong trào “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở”,

“Toàn tỉnh chung sức xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025”, “Cả nước

chung tay vì người nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía sau…”.

2. Giao Văn phòng Sở tham mưu nâng cao hiệu quả chất lượng khen

thưởng, đảm bảo kịp thời, đúng quy định, công khai, minh bạch. Tập thể, cá nhân

được khen thưởng phải thực sự tiêu biểu, nổ lực phấn đấu, đổi mới, sáng tạo, hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ được giao, đạt chất lượng hiệu quả.

3. Giao Phòng Xây ựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật phối hợp Văn

phòng Sở đẩy mạnh công tác tuyên truyền, nhân rộng các phong trào thi đua thiết

thực, hiệu quả, các mô hình, điển hình tiên tiến, gương người tốt, việc tốt. Tập

trung cao điểm tuyên truyền trước, trong và sau dịp tổ chức Đại hội Đảng, Đại hội

Thi đua yêu nước, các sự kiện quan trọng của tỉnh, của Sở Tư pháp.

Công văn số 10228/UBND-KGVX ngày 26/8/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân

Phúc tại phiên họp lần thứ 74 của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trung ương

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, VP.
(Trường Sơn/D:congvan/2020)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T14:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T19:01:44-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-09T08:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-09T08:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-09T08:18:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!